# ſo. XXXVIII

id est custodibus. hic archarius r̄j. ab ar/cha. **Gaze.** i. pecunie. hec gaza ze. **Pollice/ris penul.** produ. id est promittis.. pollice or ceris. citus sum. **Satrapas med.** cor̄. id est principes. hic satrapa pe. **Adar.** id ē marcius. **Dependit.** i. appensum est. pen deo des pependi. **Edictū.** i. preceptuſiue decretum.

## **Capitulum** iiii

**Eiulatu.** i. ploratu quarte declina. **Dogma** id est mandatum. hoc dogma matis. proprie dicitur doctrina. sed hic ponitur pro decreto. **Pro strato.** i. lecto. hoc strati. **Consternata** est id est mente defecit vel exanimis facta est. a consternor neris. qd est mente deficere terrei stupefieri cadere. **Acciso.** i. vocato. accitus ta tum. me. cor̄. vel produ. **Inferret** per duplex. **Hub di/tonē.** i. sub dominio. ditionis ni. nē ne fe. gene. **Inuocatus** id est non vocatus. **Lū/cratione.** id est mora per c et u. hec cuncta/ tio onis. id est mora vel dubitatio. a cun/ctor taris quod ē morari vel dubitare. hec cuncta cte. id est mora per c et per u. **Para/reris** penultima producta. **Repereris** penl/ ti. correp.

## **Capitulum** v

**Basilicam** id est aulam. penulti. cor̄. In consistorio id est in loco vbi statut ad iudicium. hoc consistorium r̄j. **Petieris** pro perueris penul. cor̄. **Alacer** med. cor̄. id est hilaris. hic alacer hec alacris et hoc alacre. **Trabem.** hec trabs trabis.

## **Capitulum** vi.

**Insomnem** id est sine dormitione et sō no. hic et hec insomnis et hoc insomne. **Annales** media produ id est libros singu lorum annorum historias continētes. hic annalis lis. **Jugularet** id est occideret iu/gulo las media correpta. **Suggereret** pes multi. correp. id est induceret et inclinaret. suggero geris gessi. **Affigi** media produc. affigoris affixus sum. **Reputās** me. cor̄ et sic seruat puto putas cum suis compo si tis. **Tirānis** id est maioribus et fortibus. hic tirānus ni. olim dicebatur rex fortis. a tiro quod est fortis. nunc dicitur rex pessi/mus et improbus. a tiro quod est angustia. **Incedēs** media produ. i. vadēs. ab ince/dodis. **Stola.** i. veste.

**Tacerem** me. pro **Capitulum** viii  
du. **Asuerus** med. pdu. **Tico** media corr/ id est statim. **Obistupuit** id est preadmi/ ratione rei insuspicibibis vehementer ti/ mult. **Obistupo** pes media correpta. **Cō**

situm media correp. i. complantatum et or natum a conseror reris. Operuerunt id ē comprehendenterunt. multiplicati cōtra euz. **En** pro ecce aduerbiū demonstrādi.

## **Capitulum** viii

**Procidit** media cor̄. id est cecidit. **Agapite** penul. produ. **Machinationes.** i. exq/ sitas insidias. hec machinatio onis. a ma chinor naris. med. cor̄. quod ē machinas facere. parare. construere cogitare malum astute insidiari. instruere munire. fabrica/re moliri exquirere inuenire. **Irritas** med. cor̄. id est cassas et inanes. irrius ta tum ex in et ratus ta tum quasi nō ratus. **Pro/tendit** id est porrecit. **Epistolis** penultia correpta feminini gene. ab epi quod est su pra et stolon quod est missio. **Auderer** me dia produ. audeo audes ausus sum. **Acci/tis** id est vocatis media cor̄. vel produ. ab accior ciris quarte coniuga. v'l ab accieor cieris secede coniuga. **Librarijs** id ē scrip toribus libroꝝ siue epistolariū. hic libra riū r̄j est et custos libroꝝ. **Giban** id ē iu nius. **Per veredarios** id est per nuncios. **In reda** id est in carruca portatos. hoc re redus di medio producta dicitur equꝝ. re/bens id est trabens redam. **Dicitur** etiam secundum quosdam veredus auriga. inde veredarius ria rium dicitur ad veredū per tinēs et hic veredarius r̄j dicitur nuncius. **Conuenirent** id est alloquerentur. conue nio nis media core. in presenti sed pdu. in preterito et sic venio nis cum suis cōpo sitis. **Helerent** media pdu. **Adar.** id ē mar ci. **Celeres** media cor̄. id ē veloces. hic ce ler hec celeris et hoc celere. **Auncios.** id est ambasias. hic nuncius et hoc nuncium. **Jacintinis** penul. pdu. in prosa id est pur purei coloris. **Aerinis** penul. pdu. ab aere aerinus na nū. id ē aerei coloris. **Amict** id ē cooptus. **Sericō** me. cor̄. sericus ca. cū de sera. **Oriri** me. pdu. **Triplidū.** i. exultatō que resultat in corpore neu. gene. est.

**Penetrarat** pe. pd. p penetrauerat id ē subintrauerat. penetra tras me. cor̄. i. psa. **Volitabat.** i. frequēter volabat. volito tas me cor̄. **Hicuī** me. cor̄. i. sicut. **Direpta.** i. diversimode rapta. a dirripior peris. **Ditioni** id est dominio. non habet rectos in singulari. **Stetere** media pducta proste/ terunt. **Ledere** id est occidere. **Deserunt** pro desuerunt. id est cessauerunt. **Desino** desinis desiui. media correp. in presenti.

# Chester

Deinceps me.cor.in prosa. Vacarent.i.  
intenderet et instarēt. Epulis me.cor. hoc  
epulum li.in singulari. sed he epule larum.  
In cede.i.in occisione. hec cedes dis. Co  
stituere penul.pdu.p ɔstituerūt Decreue  
runt.i.statuerūt.de cerno nis creui. Cona  
tus me.pdu.i.mala studia.a conor.naris.  
Irriti me.cor.i.cassī. In vnam.i.in vas  
quoddā suscepere penul.produ.p susce  
perunt. Transigere penul.cor.i. preterire  
transigo gis egim me.cor.in presenti.sed pō  
in preterito.a trans et ago. et sic ago gis cū  
suis cōpositis a i qñq mutata. Expertūt  
me.cor. et sic peto tis cū suis ɔpositis.i.re  
quirūt. Sanciretur.i.firmare. sancio cis  
pi.v. Sanciū veteres sancti dicere moder  
ni. In posterum id est in tempus sequēs  
med.cor. **Capitulum** x.

In editione. i.in translatione vulgata  
id ē publica et cōmuni quā fecerunt.lxx.in  
terpretes. vel vulgata dicitur quedā trāsla  
tio inuenta cuius autor ignorat Interim  
me.cor.i.in medio spacio. Ferebatur id ē  
dicebatur Obelo me.produ.i.figura veru  
sue virgule.hic obelus.li. Prenotauim  
id est ante oculos legētiꝝ in margine nō  
esse autentica notaūmus. Prenoto tas.  
media correpta. Irritum me.cor. Dracō  
nes me.produ.hic draco onis. Portenta  
id est maiora signa neu. gene.me. produ.  
in prosa. Ultraꝝ me.produ.in prosa. Le  
tum.i.societatem.hic cetus tus tui. Dein  
ceps me.cor.in prosa.id est de cetero.

**Capitulum** xi.  
**Cleopatra** penul.cor.in prosa. Prefere  
bat.i.ostendebat. Lisimachū penul.cor  
Interpretum penul.cor. Tumultus tus  
tui.i.diuersorum garitus.qñq est seditio  
et ɔniratio quasi tumor multus. Cōcitate  
id ē ɔmore. Discriminis.i.periculi. Et dis  
crimen inis me.produ. Inclitos me.cor.  
id ē gloriosos. Destratu.i.de lecto.stratus  
tus tui. **Capitulum** xii.

Conarentur.i.nitarentur. In cōmen  
taris.i.i libris memorialibus.hic ɔmen  
tarus iij. et potest esse adiectuum Pro de  
latione id est pro accusatione. hec delatio  
onis a defero fers deruli. Bugeus med p/  
ducta. Prohemium id est prologus neu.  
generis. Reperim<sup>pe</sup>.cor.in preterito.sz pō  
in presenti. **Capitulum** xiii.

Abuti media pdu. abutor teris.i.male  
vii. Lenitate.i.mansuetudine. Transigē

tes id est transeuntes. a transigo gis. egi.  
media cor.in presentia mutata in i.a trās  
tago agis. Unde transigentes.i. transeun  
tes et percurrentes. Fruerentur id est dele  
ctabiliter vterentur. Fruereris vslus sum  
quia non habet ex se supinū vel fructus sū  
cum ablativo. Precelebat id est transcen  
debat. Violaret. id est corrumperet vel cō  
taminaret. Dissensione id est discordiav  
insolentia. a dissensio tis sensi. vel dissensi  
one a dissideo sides. Colimus.i.amamus  
et honoramus. Hepharū.i.non nominā  
di detestabiles. nepharius ria riū. In dici  
one id est in dominio. non habet rectos i  
singulari. Decreueris id est deliberaueris.  
Ambitu media cor.id est circūtu. hic am  
bitus tus tui. Deosculari id est valde oscu  
lari. Funiculo scilicet distributionis. La  
nentium id est laudantium. Impenderet  
penul.produ.id est imineret vel instaret in  
grueret superaprenderet. impendeo des pē  
disum. **Capitulum** xiv.

Confugit media produ in preterito. sz  
corripit in presenti. Imminebat id est in  
stabat. imineo nes. Idiuua media corre  
pta. Coluimus media corrept. et sic in si  
milibus preteritis. Oprimunt me.cor.  
Robur id est fortitudinē. hoc robur robo  
ris media corrept. Predicent media corre  
pt. Sceptruꝝ tri id est honorē regium super  
nos sceptrum etiam dicitur virga regalis  
Seuire media pdu.id est crudeliter age  
re. senio uis uire. Cōpositum penultimā  
corripit. i.ordinatū et placentez. Detester  
id est abominer. detestor detestaris. Lub  
ile media pdu. id est lectus. hoc cubile lis.  
Alienige penul.cor. Menstruate.i.mu  
lires imunde. menstruatus ta tum. pen  
pdu. Libaminū.i.sacrificiorū. hoc liba  
men inis dicitur sacrificiū de liquidis.